fissma{:hinescom HauptstraRe 8

friedrich // industrial // solutions // services 73650 WINTERBACH
GERMANY

Phone +49 (0)7181 60696-0 Amtsgericht Stuttgart HRA
Fax: +49 (0)7181 60696-00 730953
E-Mail info@fissmachines. com USt-ID-No.:DE27 5268 755

Robamat Thermocast 4212 unidade de controlo da temperatura

do dleo ZU2256, usado

Description

Unidade de controlo da temperatura

Fabricante : Robamat

Numero de produto:
ZU2256

Fabricante

Modelo

Dispositivo de circuito

Capacidade de aquecimento a 400V
Temperatura do caudal max.

Ano de fabrico

Comentario

Prazo de entrega

Preco

Created on 06.02.2026

Robamat
Thermocast 4212
2

20 kw

320 °C

2013

versdo a 6leo

imediatamente

a pedido

Subject to alterations in the technical description and prior sale.



